PAR CES MOTIFS, pour valoir à I'expropriée la valeur du bien exproprié et tous les
dommages lui résultant de cette expropriation, le Tribunal :

ORDONNE à la partie expropriante de payer à la partie expropriée Les Entreprises Lavoie
Dion lnc., la somme de SOIXANTE-QUINZE MILLE CENT NEUF DOLLARS (75 109 $), à
titre d'indemnité définitive d'expropriation, sous réserve du montant déjà versé à titre
d'indemnité provisionnelle, jusqu'à parfait paiement.

ORDONNE à la partie expropriante de payer à la partie expropriée les intérêts au taux
légal sur la somme de SOIXANTE-QUINZE MILLE CENT NEUF DOLLARS (75 109 $)
ainsi que I'indemnité additionnelle prévue à I'article 68 LE sur cette somme, à compter
du 2 aorit 2016, sous réserve du montant déjà versé à titre d'indemnité provisionnelle
jusqu'à parfait paiement.

ORDONNE à la paftie expropriante de payü à la partie expropriée les intérêts au taux